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⼤大学名 ⽒氏名 学年年 PR ケイリン 200ｍ 1km 500m 4km  IP 3km  IP ＴSＰ TP
順天堂⼤大学 栗栗⽥田 　 　万⽣生 3 ○ ○ ○
順天堂⼤大学 吉川 　 　希望 3 1 ○ A
順天堂⼤大学 ⻄西尾 　 　勇⼈人 3 2 ○ A
順天堂⼤大学 伊藤 　 　宏⼈人 2 2 ○ Ｂ
順天堂⼤大学 重⽥田 　 　兼吾 2 2 ○ Ｂ
順天堂⼤大学 藤根 　 　俊貴 2 ○ ○ ○
順天堂⼤大学 ⼩小菅 　 　裕⿇麻 2 ○ ○ A
順天堂⼤大学 海⽼老老本  拓拓也 2 1 ○ A
順天堂⼤大学 伊東 　 　泰輝 1 2 ○ Ｂ
順天堂⼤大学 飯塚 　 　⻯竜也 1 ○ ○ ○
順天堂⼤大学 南 　 　 　  進⼤大朗 1 ○ ○ ○
順天堂⼤大学 原 　 　 　  裕紀 1 2 ○
順天堂⼤大学 蠣崎 　 　藍藍道 1 2 ○ Ｂ
慶應義塾⼤大学 朝⽐比奈奈  佑⼀一 4 2 ○
慶應義塾⼤大学 池邊 　 　聖 2 2 ○
慶應義塾⼤大学 伊藤 　 　潤 1 3 ○
慶應義塾⼤大学 ⼤大渕 　 　駿 1 3 ○
慶應義塾⼤大学 岡⽥田 　 　隼弥 1 3 ○
慶應義塾⼤大学 鯨井 　 　悠⽣生 1 3 ○
慶應義塾⼤大学 畑 　 　 　  頌聡 1 1 ○
慶應義塾⼤大学 蛭川 　 　滉太 1 3 ○
駒澤⼤大学 渡邉 　 　雄太 2  　 　○
駒澤⼤大学 ⽥田中 　 　⼤大喜 2  　○
駒澤⼤大学 ⼩小林林 　 　⼀一太郎郎 2  　○
駒澤⼤大学 杉野 　 　元基 1 2  　〇
中央⼤大学 橋本 　 　壮史 1 2  　○
中央⼤大学 早川 　 　侑哉 1 2  　○
⽇日本⼤大学 増⼦子 　 　智⼤大 3 1 ○
⽇日本⼤大学 坂本 　 　佳哉 3 ○ ○
⽇日本⼤大学 ⽩白濱 　 　⼀一平 3 ○ ○ ○
⽇日本⼤大学 杉村 　 　貫太 3 2 ○
⽇日本⼤大学 ⼤大沼 　 　尋⼈人 3 2 ○
⽇日本⼤大学 沼⼝口 　 　⻯竜⾺馬 2 1
⽇日本⼤大学 佐々⽊木  眞也 2 1 ○ ○
⽇日本⼤大学 緑川 　 　裕也 2 ○ ○
⽇日本⼤大学 井上 　 　尚⼤大 2 2 ○
⽇日本⼤大学 狹間 　 　⼤大地 2 2 ○
⽇日本⼤大学 佐保 　 　太陽 2 ○ ○
⽇日本⼤大学 井⼿手⼝口  将太 2 2 ○
⽇日本⼤大学 磯川 　 　勝裕 2 1 ○
⽇日本⼤大学 ⿊黒滝 　 　⼤大翔 2 ○ ○
⽇日本⼤大学 ⽯石塚 　 　清貴 2 3 ○
⽇日本⼤大学 岡⽥田 　 　隆⽮矢 1 2 ○
⽇日本⼤大学 岡本 　 　隼 1 1 ○ ○
⽇日本⼤大学 吉⽥田 　 　充紀 1 2 ○
⽇日本⼤大学 古森 　 　雄⾶飛 1 ○
⽇日本⼤大学 坂井 　 　洋 1 ○ ○ ○



⽇日本⼤大学 ⼭山本 　 　修平 1 ○ ○ ○
⽇日本⼤大学 照井 　 　拓拓成 1 ○ ○
⽇日本⼤大学 森⼝口 　 　寛⼰己 1 1 ○ ○
⽇日本⼤大学 野﨑 　 　祐⼀一郎郎 1 ○ ○ ○
法政⼤大学 鈴鈴⽊木 　 　康平 2 1 ○
法政⼤大学 荒井 　 　佑太 1 1 ○
法政⼤大学 江⼝口 　 　彰志 1 2 ○
明治⼤大学 ⼩小林林 　 　和希 2 1 ○
明治⼤大学 曽我 　 　圭佑 2 1 ○
明治⼤大学 森本 　 　尊也 2 1 ○
明治⼤大学 眞砂 　 　英作 1 1 ○
明治⼤大学 板倉 　 　⽞玄京 1 ○ ○
⽇日本体育⼤大学 深沢 　 　拓拓 2 1 ○
⽇日本体育⼤大学 ⾵風間 　 　涼帆 2 1 ○
⽇日本体育⼤大学 千⽥田 　 　順也 2 2 ○
⽇日本体育⼤大学 ⼤大⽊木 　 　拓拓⽃斗 1 1 ○
⽇日本体育⼤大学 加藤 　 　樹 1 1 ○
⽇日本体育⼤大学 佐々⽊木  ⻘青波 1 2 ○
中京⼤大学 窪 　 　 　  翼 3 1 ○ ○
中京⼤大学 ⾼高橋 　 　⾶飛⿃鳥 3 ○ ○ ○ 補
中京⼤大学 ⼩小⽟玉 　 　凌凌 2 1 ○ ○
中京⼤大学 森 　 　 　  聖貴 2 2 ○ 補 ○
中京⼤大学 ⼤大⾕谷 　 　幸⽮矢 1 2 ○ ○
中京⼤大学 ⻄西原 　 　祐太 1 2 ○ ○ ○
京都産業⼤大学 樋⼝口 　 　峻明 1 1 ○
京都産業⼤大学 佐藤 　 　⼤大我 1 ○ ○
同志社⼤大学 坂井 　 　篤 4 〇
同志社⼤大学 川元 　 　優佑 2 2 〇
同志社⼤大学 冨嶋 　 　奎太 1 〇
同志社⼤大学 南 　 　 　  知拓拓 1 〇
⽴立立命館⼤大学 廣瀬 　 　元輝 2 1  　○
⽴立立命館⼤大学 秋⼭山 　 　真⼀一 2 2  　  　○
⽴立立命館⼤大学 北北野 　 　⿓龍龍⼈人 1 2  　○
関⻄西⼤大学 ⾕谷 　 　 　  順成 2 3 ○

順天堂⼤大学 神庭 　 　睦実 3 ○ ○ ○
順天堂⼤大学 春原 　 　美季 1 ○ ○ ○
⽇日本体育⼤大学 齋藤 　 　望 2 ○ ○
⽇日本体育⼤大学 ⾕谷 　 　 　  伊央⾥里里 1 ○ ○
中京⼤大学 浅⽥田 　 　聖奈奈 3 ○ ○ ○
中京⼤大学 浅⽥田 　 　愛理理 1 ○ ○



組 ⽒氏名 ⼤大学名 学年年 記録 順位
1 ⽯石塚 　 　清貴 ⽇日本⼤大学 2 秒 位
2 川元 　 　優佑 同志社⼤大学 2 秒 位
3 藤根 　 　俊貴 順天堂⼤大学 2 秒 位
4 ⼭山本 　 　修平 ⽇日本⼤大学 1 秒 位
5 栗栗⽥田 　 　万⽣生 順天堂⼤大学 3 秒 位
6 坂井 　 　洋 ⽇日本⼤大学 1 秒 位
7 窪 　 　 　  翼 中京⼤大学 3 秒 位

200FTT



組 H/B ⽒氏名 ⼤大学名 学年年 記録 順位
H 春原 　 　美季 順天堂⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 浅⽥田 　 　愛理理 中京⼤大学 1 分 　 　秒 位

組 H/B ⽒氏名 ⼤大学名 学年年 記録 順位
H 伊藤 　 　潤 慶應義塾⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 冨嶋 　 　奎太 同志社⼤大学 1 分 　 　秒 位
H ⼤大渕 　 　駿 慶應義塾⼤大学 1 分 　 　秒 位
B ⽥田中 　 　⼤大喜 駒澤⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 鯨井 　 　悠⽣生 慶應義塾⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 南 　 　 　  進⼤大朗 順天堂⼤大学 1 分 　 　秒 位
H ⼩小林林 　 　⼀一太郎郎 駒澤⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 南 　 　 　  知拓拓 同志社⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 蛭川 　 　滉太 慶應義塾⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 杉野 　 　元基 駒澤⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 岡⽥田 　 　隼弥 慶應義塾⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 千⽥田 　 　順也 ⽇日本体育⼤大学 2 分 　 　秒 位
H ⼤大⾕谷 　 　幸⽮矢 中京⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 佐々⽊木  ⻘青波 ⽇日本体育⼤大学 1 分 　 　秒 位
H ⾼高橋 　 　⾶飛⿃鳥 中京⼤大学 3 分 　 　秒 位
B 照井 　 　拓拓成 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
H ⻄西原 　 　祐太 中京⼤大学 1 分 　 　秒 位
B ⽩白濱 　 　⼀一平 ⽇日本⼤大学 3 分 　 　秒 位
H 飯塚 　 　⻯竜也 順天堂⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 増⼦子 　 　智⼤大 ⽇日本⼤大学 3 分 　 　秒 位
H 佐藤 　 　⼤大我 京都産業⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 狹間 　 　⼤大地 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
H ⼤大⽊木 　 　拓拓⽃斗 ⽇日本体育⼤大学 1 分 　 　秒 位
B ⿊黒滝 　 　⼤大翔 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 畑 　 　 　  頌聡 慶應義塾⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 岡⽥田 　 　隆⽮矢 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
H ⾵風間 　 　涼帆 ⽇日本体育⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 古森 　 　雄⾶飛 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 加藤 　 　樹 ⽇日本体育⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 野﨑 　 　祐⼀一郎郎 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 吉川 　 　希望 順天堂⼤大学 3 分 　 　秒 位
B 坂本 　 　佳哉 ⽇日本⼤大学 3 分 　 　秒 位
H ⼩小菅 　 　裕⿇麻 順天堂⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 緑川 　 　裕也 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 橋本 　 　壮史 中央⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 佐保 　 　太陽 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 深沢 　 　拓拓 ⽇日本体育⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 岡本 　 　隼 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
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3ｋｍ・4ｋｍＩＰ
組 H/B ⽒氏名 ⼤大学名 学年年 記録 順位

H ⾕谷 　 　 　  伊央⾥里里 ⽇日本体育⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 浅⽥田 　 　聖奈奈 中京⼤大学 3 分 　 　秒 位
H 神庭 　 　睦実 順天堂⼤大学 3 分 　 　秒 位
B 齋藤 　 　望 ⽇日本体育⼤大学 2 分 　 　秒 位

組 H/B ⽒氏名 ⼤大学名 学年年 記録 順位
1 H 樋⼝口 　 　峻明 京都産業⼤大学 1 分 　 　秒 位

H 吉⽥田 　 　充紀 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 北北野 　 　⿓龍龍⼈人 ⽴立立命館⼤大学 1 分 　 　秒 位
H ⻄西尾 　 　勇⼈人 順天堂⼤大学 3 分 　 　秒 位
B ⾕谷 　 　 　  順成 関⻄西⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 原 　 　 　  裕紀 順天堂⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 早川 　 　侑哉 中央⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 重⽥田 　 　兼吾 順天堂⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 朝⽐比奈奈  佑⼀一 慶應義塾⼤大学 4 分 　 　秒 位
H 井上 　 　尚⼤大 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 秋⼭山 　 　真⼀一 ⽴立立命館⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 伊東 　 　泰輝 順天堂⼤大学 1 分 　 　秒 位
B ⼤大沼 　 　尋⼈人 ⽇日本⼤大学 3 分 　 　秒 位
H 蠣崎 　 　藍藍道 順天堂⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 渡邉 　 　雄太 駒澤⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 井⼿手⼝口  将太 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 曽我 　 　圭佑 明治⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 杉村 　 　貫太 ⽇日本⼤大学 3 分 　 　秒 位
B 江⼝口 　 　彰志 法政⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 磯川 　 　勝裕 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 伊藤 　 　宏⼈人 順天堂⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 坂井 　 　篤 同志社⼤大学 4 分 　 　秒 位
B 海⽼老老本  拓拓也 順天堂⼤大学 2 分 　 　秒 位
H ⼩小林林 　 　和希 明治⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 森 　 　 　  聖貴 中京⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 池邊 　 　聖 慶應義塾⼤大学 2 分 　 　秒 位
B ⼩小⽟玉 　 　凌凌 中京⼤大学 2 分 　 　秒 位
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H 廣瀬 　 　元輝 ⽴立立命館⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 眞砂 　 　英作 明治⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 鈴鈴⽊木 　 　康平 法政⼤大学 2 分 　 　秒 位
B 森⼝口 　 　寛⼰己 ⽇日本⼤大学 1 分 　 　秒 位
H 板倉 　 　⽞玄京 明治⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 佐々⽊木  眞也 ⽇日本⼤大学 2 分 　 　秒 位
H 荒井 　 　佑太 法政⼤大学 1 分 　 　秒 位
B 森本 　 　尊也 明治⼤大学 2 分 　 　秒 位
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ケイリン

No ⽒氏名 学校名 学年年 記録 順位

1 栗栗⽥田 　 　万⽣生 順天堂⼤大学 3 秒 位

2 飯塚 　 　⻯竜也 順天堂⼤大学 1 秒 位

3 佐保 　 　太陽 ⽇日本⼤大学 2 秒 位

4 野﨑 　 　祐⼀一郎郎 ⽇日本⼤大学 1 秒 位

5 板倉 　 　⽞玄京 明治⼤大学 1 秒 位

No ⽒氏名 学校名 学年年 記録 順位

1 藤根 　 　俊貴 順天堂⼤大学 2 秒 位

2 南 　 　 　  進⼤大朗 順天堂⼤大学 1 秒 位

3 ⿊黒滝 　 　⼤大翔 ⽇日本⼤大学 2 秒 位

4 照井 　 　拓拓成 ⽇日本⼤大学 1 秒 位

5 ⾼高橋 　 　⾶飛⿃鳥 中京⼤大学 3 秒 位

No ⽒氏名 学校名 学年年 記録 順位

1 ⼩小菅 　 　裕⿇麻 順天堂⼤大学 2 秒 位

2 ⽩白濱 　 　⼀一平 ⽇日本⼤大学 3 秒 位

3 坂井 　 　洋 ⽇日本⼤大学 1 秒 位

4 ⼭山本 　 　修平 ⽇日本⼤大学 1 秒 位

5 佐藤 　 　⼤大我 京都産業⼤大学 1 秒 位



組 H/B ⼤大学名 ⽒氏名 記録 順位
浅⽥田 　 　聖奈奈
浅⽥田 　 　愛理理
神庭 　 　睦実
春原 　 　美季

組 H/B ⼤大学名 ⽒氏名 ⽒氏名 記録 順位
⾼高橋 　 　⾶飛⿃鳥 森 　 　 　  聖貴
⼤大⾕谷 　 　幸⽮矢
⻄西原 　 　祐太
坂本 　 　佳哉 ⼭山本 　 　修平
⽩白濱 　 　⼀一平
坂井 　 　 　洋
栗栗⽥田 　 　万⽣生 南 　 　  進⼤大朗
藤根 　 　俊貴
飯塚 　 　⻯竜也
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組 ⼤大学名 ⽒氏名 ⽒氏名 記録 順位
伊藤 　 　宏⼈人 蠣崎 　 　藍藍道
重⽥田 　 　兼吾
伊東 　 　泰輝
窪 　 　 　  翼 ⻄西原 　 　祐太
⼩小⽟玉 　 　凌凌 ⾼高橋 　 　⾶飛⿃鳥
森 　 　 　  聖貴
吉川 　 　希望 海⽼老老本  拓拓也
⻄西尾 　 　勇⼈人
⼩小菅 　 　裕⿇麻
佐々⽊木  眞也 森⼝口 　 　寛⼰己
緑川 　 　裕也 野﨑 　 　祐⼀一郎郎
岡本 　 　隼

ＴＰ
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分 　 　 　秒 位⽇日本⼤大学

2

3

1
順天堂⼤大学 分 　 　 　秒

分 　 　 　秒

分 　 　 　秒

位

位

位

中京⼤大学

順天堂⼤大学



男⼦子ポイントレース  クラス1（１5  km・６０周）1組

 　 　 　 　class1

1 2 3 4 5 6
ゼッケン ⽒氏名 学年年 50 40 30 20 10 G
1 吉川 　 　希望 3 位

2 海⽼老老本  拓拓也 2 位

3 畑 　 　 　  頌聡 1 位

4 増⼦子 　 　智⼤大 3 位

5 沼⼝口 　 　⻯竜⾺馬 2 位

6 佐々⽊木  眞也 2 位

7 磯川 　 　勝裕 2 位

8 岡本 　 　隼 1 位

9 森⼝口 　 　寛⼰己 1 位

10 鈴鈴⽊木 　 　康平 2 位

11 荒井 　 　佑太 1 位

12 ⼩小林林 　 　和希 2 位

13 曽我 　 　圭佑 2 位

14 森本 　 　尊也 2 位

15 眞砂 　 　英作 1 位

16 深沢 　 　拓拓 2 位

17 ⾵風間 　 　涼帆 2 位

18 ⼤大⽊木 　 　拓拓⽃斗 1 位

19 加藤 　 　樹 1 位

20 窪 　 　 　  翼 3 位

21 ⼩小⽟玉 　 　凌凌 2 位

22 樋⼝口 　 　峻明 1 位

23 廣瀬 　 　元輝 2 位

順位
チーム名

参考タイム

4着（1点）   分 　 　        秒          

5着

周回数周回点
中間
得点

得点
合計

⽇日本体育⼤大学

最終
着順

通
過
順
位

1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）

明治⼤大学

明治⼤大学

明治⼤大学

明治⼤大学

⽇日本体育⼤大学

⽇日本体育⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

法政⼤大学

法政⼤大学

⽇日本体育⼤大学

中京⼤大学

中京⼤大学

京都産業⼤大学

⽴立立命館⼤大学

順天堂⼤大学

順天堂⼤大学

慶應義塾⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学



男⼦子ポイントレース  クラス2（10  km・40周）2組

 　 　class2
 　 　クラスA

1 2 3 4
ゼッケン ⽒氏名 学年年 30 20 10 G

1 ⻄西尾 　 　勇⼈人 3 位

2 重⽥田 　 　兼吾 2 位

3 原 　 　 　  裕紀 1 位

4 朝⽐比奈奈  佑⼀一 4 位

5 杉野 　 　元基 1 位

6 早川 　 　侑哉 1 位

7 ⼤大沼 　 　尋⼈人 3 位

8 狹間 　 　⼤大地 2 位

9 岡⽥田 　 　隆⽮矢 1 位

10 江⼝口 　 　彰志 1 位

11 佐々⽊木  ⻘青波 1 位

12 ⼤大⾕谷 　 　幸⽮矢 1 位

13 川元 　 　優佑 2 位

14 北北野 　 　⿓龍龍⼈人 1 位

男⼦子ポイントレース  クラス2（10  km・40周）2組

 　 　class2
 　 　クラスB

1 2 3 4
ゼッケン ⽒氏名 学年年 30 20 10 G

1 伊藤 　 　宏⼈人 2 位

2 伊東 　 　泰輝 1 位

3 蠣崎 　 　藍藍道 1 位

4 池邊 　 　聖 2 位

5 橋本 　 　壮史 1 位

6 杉村 　 　貫太 3 位

7 井上 　 　尚⼤大 2 位

8 井⼿手⼝口  将太 2 位

9 吉⽥田 　 　充紀 1 位

10 千⽥田 　 　順也 2 位

11 森 　 　 　  聖貴 2 位

12 ⻄西原 　 　祐太 1 位

13 秋⼭山 　 　真⼀一 2 位

4着（1点）
5着

中間
得点

得点
合計

最終
着順

参考タイム

得点
合計

最終
着順

通
過
順
位

1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）

順位
チーム名

順位
チーム名

周回数周回点

参考タイム

4着（1点）   分 　 　        秒          

5着

中央⼤大学

⽇日本⼤大学

  分 　 　        秒          

周回数周回点
中間
得点

同志社⼤大学

⽴立立命館⼤大学

順天堂⼤大学

順天堂⼤大学

順天堂⼤大学

慶應義塾⼤大学

通
過
順
位

1着（5点）

2着（3点）
3着（2点）

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

法政⼤大学

⽇日本体育⼤大学

中京⼤大学

順天堂⼤大学

順天堂⼤大学

順天堂⼤大学

慶應義塾⼤大学

駒澤⼤大学

中央⼤大学

⽴立立命館⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本⼤大学

⽇日本体育⼤大学

中京⼤大学

中京⼤大学



男⼦子ポイントレース  クラス3（7.5  km・30周）1組

class3

1 2 3
ゼッケン ⽒氏名 学年年 20 10 G
1 伊藤 　 　潤 1 位

2 ⼤大渕 　 　駿 1 位

3 岡⽥田 　 　隼弥 1 位

4 鯨井 　 　悠⽣生 1 位

5 蛭川 　 　滉太 1 位

6 ⽯石塚 　 　清貴 2 位

7 ⾕谷 　 　 　  順成 2 位

順位
チーム名

  分 　 　        秒          

通
過
順
位

1着（5点）
2着（3点）
3着（2点）

5着

参考タイム

4着（1点）

周回数
得点
合計

最終
着順

周回点
中間
得点

関⻄西⼤大学

慶應義塾⼤大学

慶應義塾⼤大学

慶應義塾⼤大学

慶應義塾⼤大学

慶應義塾⼤大学

⽇日本⼤大学



⼥女女⼦子ポイントレース  （7.5  km・30周）1組

⼥女女⼦子

1 2 3
ゼッケン ⽒氏名 学年年 20 10 G
1 神庭 　 　睦実 3 位

2 春原 　 　美季 1 位

3 齋藤 　 　望 2 位

4 ⾕谷 　 　 　  伊央⾥里里 1 位

5 浅⽥田 　 　聖奈奈 3 位

⽇日本体育⼤大学
⽇日本体育⼤大学
中京⼤大学

順位
チーム名

最終
着順

周回数周回点
中間
得点

得点
合計

順天堂⼤大学
順天堂⼤大学

通
過
順
位

1着（5点）
2着（3点）
3着（2点） 参考タイム

4着（1点）   分 　 　        秒          

5着


